55.870-000 – Timbaúba - PE

Zimbra https://webmail.tjpe.jus.br/h/printmessage?id=C:-14060&tz=America/S...

: Processo nº 0000303-41.2019.8.17.3480

1          Em atendimento ao Ofício ID nº 101168356 de 16/03/2022, informamos que
efetuamos o levantamento do valor de R$ 203,91 (Duzentos e três reais e noventa e um
centavos),  constante  na  conta  judicial  nº  0877/040/01509861-1  (conta  de  origem:
0877/040/01509777-1),  e  transferimos  para  a  conta  do  beneficiário:  DIMAS
CAIAFFOconforme comprovantes em anexo.

Atenciosamente,

PLÁCIDO VICENTE DE LIMA